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DER-1Grupo DiurnoTurno

01:00-02:00 pm

02:00-03:00 pm

03:00-04:00 pm

04:00-05:00 pm

Hora
NCGE 0003(D-3)

NCGE 0003(D-3)

NCGE 0003(D-3)

NCGE 0003(D-3)

Lunes Martes

NCSOC 0006(D-3)

NCSOC 0006(D-3)

NCSOC 0006(D-3)

NCSOC 0006(D-3)

Miercoles Jueves
DER 220(D-3)

DER 220(D-3)

DER 220(D-3)

DER 220(D-3)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS. LIC. DERECHO.Escuela Carrera:
:

:
:

NCGE

NCSOC

DER

0003

0006

220

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

TECNICAS DE ELABORACION DE DOC

22474

22477

30837

4

4

4

0500

0501

0502

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS: Facultad :03

01 01

05

Domingo


