

Horario de Clases
VERANO SEMESTRE 2026

Sede : 03 AZUERO
 Escuela : 01 DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS.
 Grupo : DER-1

Facultad : 05 DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS
 Carrera : 01 LIC. DERECHO.

Turno : Diurno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
01:00-02:00 pm	NCGE 0003(D-3)		NCSOC 0006(D-3)		DER 220(D-3)		
02:00-03:00 pm	NCGE 0003(D-3)		NCSOC 0006(D-3)		DER 220(D-3)		
03:00-04:00 pm	NCGE 0003(D-3)		NCSOC 0006(D-3)		DER 220(D-3)		
04:00-05:00 pm	NCGE 0003(D-3)		NCSOC 0006(D-3)		DER 220(D-3)		

<u>ABREV</u>	<u>NUM.</u>	<u>NOMBRE DE LA ASIGNATURA</u>	<u>COD.ASIG.</u>	<u>T.HORAS</u>	<u>COD.CURSO</u>	<u>PROFESOR</u>
NCGE	0003	GEOGRAFÍA DE PANAMÁ	22474	4	0500	NOMBRAR POR
NCSOC	0006	SOCIEDAD MEDIO AMBIENTE Y DES	22477	4	0501	NOMBRAR POR
DER	220	TECNICAS DE ELABORACION DE DO	30837	4	0502	NOMBRAR POR